

ANALISI NUOVI PREZZI

codice boll. ing.	riferimento a computo metrico e indicazione dei lavori e delle provviste	nota sul prezzo unitario	unita'	quantità	prezzo unitario	importo	totale
	1. BOX PORTA SEDIE						
	<p>Fornitura e realizzazione di struttura metallica in acciaio inox 304 (come da disegni allegati) costituita da telaio di base e telai verticali saldati; telaio di base costituito da n°2 tubolari 50x50 sp. 15/10 mm lungh. 157cm; n°3 tubolari 50x50 sp. 15/10 mm lungh. 76,7 cm; telaio verticale costituito da n°4 tubolari 30x30 sp. 15/10 mm lungh. 139,6 cm; n°2 tubolari 30x30 sp. 15/10 mm lungh. 75 cm; n° 1 tubolari 30x30 sp. 15/10 mm lungh. 7151,2 cm. Compresi tagli a misura, sfridi, saldature. Montaggio del telaio su due ruote girevoli con freno a doppia azione di tipo industriale diam. 16 cm e due ruote fisse di tipo industriale diam. 16 cm .Fornitura ed esecuzione di tamponatura della struttura metallica con pannelli multistrato in pioppo sp. 8 mm (come da disegni allegati). Lati corti n° 4 pannelli dim. 150x78 cm;lato lungo n° 2 pannelli dim. 150x160 cm; fronte n° 2 pannelli dim. 6x150 cm; n° 1 pannello 148x10 cm; top n° 2 pannelli dim. 6x78 cm e n° 1 6x160 cm. Base appoggio tamponatura multistrato pioppo 15 mm 73x151 cm.</p> <p>Compresi i fissaggi dei pannelli alla struttura tramite morali in legno avvitati alla struttura metallica e viti.Fornitura e montaggio di lastra di acciaio inox satinato sp. 1,5 mm come rivestimento sulla base di appoggio, compreso incollaggio e piegatura a L sul bordo di h. 2,5 cm. Fornitura e rivestimento della tamponatura in legno con lastre tipo corian dupont colore 'glacier white' e 'vanilla' oppure LG hi-macs colore 'alpine white S28' e ' cream s09' , sp. 6 mm. Lati esterni colore crema: n° 2 pannelli dim. 150x78 cm;lato lungo n° 1pannello dim. 150x160 cm; fronte n° 2 pannelli dim. 6x150 cm; n° 1 pannello 148x10 cm; top n° 2 pannelli dim. 6x78 cm e n° 1 6x160 cm; lati interni colore bianco n°2 pannelli dim. 150x78 e lato lungo n° 1pannello dim.150x160 cm, esclusa base appoggio.Tutti i bordi devono essere arrotondati con raggio 6 mm.La superficie del rivestimento esterno dovrà risultare del tutto continua, priva di giunzioni, sigillature, segni di incollaggi o ammaccature.</p> <p>Fornitura e montaggio (come da disegni allegati) di n° 4 maniglie di acciaio inox satinato sp. 10 mm lungh. 151 cm sui due lati corti della struttura. Comprese per ogni maniglia: n° 5 barre diam. 2 cm di acciaio inox satinato saldate alla maniglia e avvitate alla struttura.</p>						
A	Manodopera						
1.1.1.2	operaio specializzato		ore	82.00	20.35	1668.70	
1.1.1.4	operaio comune		ore	60.00	17.37	1042.20	
	totale manodopera						2710.90
B	Materiali						
n.p.	struttura in tubolari acciaio inox 304 30x30 mm sp. 15/10 e 50x50 sp. 15/10		cadauno	1.00	900.00	125.00	
n.p.	ruote girevoli con freno tipo 'derby ruote' 3477 UFR 160/46 P63, serie industriale diam. 160 mm.		cadauno	2.00	22.00	44.00	
n.p.	ruote fisse tipo derby ruote' 3478 UFR 160/46 P63, serie industriale diam. 160 mm.		cadauno	2.00	17.00	34.00	
n.p.	tamponatura in multistrato pioppo sp.8 mm e 15 mm		cadauno	1.00	200.00	180.00	
n.p.	lastra acciaio inox satinato spessore 1,5 mm (per piano)		cadauno	1.00	200.00	200.00	
n.p.	lastre tipo corian dupont sp.6 mm colore 'glacier white' oppure LG hi-macs sp.6 mm colore 'alpine white S28'		mq	5.59	100.00	559.00	
n.p.	lastre tipo corian dupont sp.6 mm colore 'vanilla' oppure LG hi-macs sp.6 mm colore 'cream S09'		mq	4.00	100.00	400.00	
n.p.	lastra acciaio inox satinato spessore 10 mm (per maniglie)		caduno	1.00	650.00	650.00	
	totale materiali						2192.00
C	Trasporti						
	Trasporto (calcolato sul 3% prezzo)		cadauno	1.00	147.00	147.00	147.00
	totale Trasporti						

D	totale netto						5049.90
E	spese generali su D	15%					757.49
F	totale comprese spese generali (D+E)						5807.39
G	utile su F	10%					580.74
H	totale comprese spese generali ed utile(F+G)						6388.12
I	Totale prezzo 1 soggetto a ribasso						6388.12
J	incidenza oneri sicurezza	1.20%					76.66
	Totale prezzo 1						6464.78

codice boll. ing.	riferimento a computo metrico e indicazione dei lavori e delle provviste	nota sul prezzo unitario	unita'	quantità	prezzo unitario	importo	totale
	2. TAVOLO						
	<p>Fornitura e realizzazione di struttura metallica in acciaio inox 304 (come da disegni allegati) costituita da telaio verticale e telaio orizzontale; telaio verticale costituito da tubolari 30x30 sp. 15/10 mm n°3 lungh. 62,5 cm; n°3 lungh. 57 cm e 40x30 sp. 15/10 mm: n°4 lungh. 85 cm; n°3 lungh. 7 cm; telaio orizzontale costituito da tubolari 40x30 sp. 15/10 mm: n° 3 lungh. 58 cm; n°6 lungh. 85 cm e tubolari 30x15 sp. 15/10 mm: n° 3 lungh. 41,9 cm. Montaggio tel telaio su ruote girevoli con freno diam. 75 mm. N° 2 gambe tubolari sezione tonda diam. 30 mm sp. 20/10 mm in acciaio inox satinato montate su ruote girevoli con freno diam. 75 mm. Compresi tagli a misura, sfridi, saldature. Fornitura ed esecuzione di tamponatura della struttura metallica con pannelli multistrato in pioppo sp. 15 mm (come da disegni allegati): piano dim. 68,15x180,8 cm; fronte 180,8x68,3cm; n° 2 lati a L 1,394 mq circa; fronte interno inclinato dim. 56,2x180,8 cm. Tamponatura sottopiano e frontalino con pannelli multistrato in pioppo sp. 10 mm: dim. 59,6x180,8 cm e 180,8x3,8 cm.</p> <p>Compresi i fissaggi dei pannelli alla struttura tramite morali in legno avvitati alla struttura metallica e viti. Esecuzione di fori nella tamponatura frontale come da disegni allegati. Fornitura e rivestimento della tamponatura in legno con lastre tipo corian dupont colore bianco 'glacier white' o LG hi-macs colore 'alpine white S28' sp. 6 mm. Dimensioni piano dim. 68,15x180,8 cm; fronte 180,8x68,3cm; n° 2 lati a L 1,394 mq circa; fronte interno inclinato dim. 56,2x180,8 cm, sottopiano e frontalino dim. 59,6x180,8 cm e 180,8x3,8 cm. Tutti i bordi devono essere arrotondati con raggio 6 mm. Realizzazione e montaggio di n° 4 pezzi speciali termoformati sul frontale del tavolo come da disegni di dettaglio allegati. La superficie del rivestimento esterno dovrà risultare del tutto continua, priva di giunzioni, sigillature, segni di incollaggi o ammaccature.</p>						
A	Manodopera						
1.1.1.2	operaio specializzato		ore	98.00	20.35	1994.30	
1.1.1.4	operaio comune		ore	40.00	17.37	694.80	
	totale manodopera						2689.10
B	Materiali						
n.p.	struttura in tubolari acciaio 304 40x30 mm sp 15/10 mm, 30x15 mm sp. 15/10 mm, 30x30 mm sp. 15/10 mm; gamba acciaio inox 304 satinato diam. 30 mm sp. 20/10 mm		cadauno	1.00	600.00	140.00	
n.p.	tamponatura in multistrato spessore 15 mm e 10 mm		cadauno	1.00	200.00	160.00	
n.p.	lastre tipo corian dupont sp.6 mm colore GW oppure LG hi-macs sp.6 mm colore 'alpine white'		mq	5.08	100.00	508.00	
n.p.	ruote girevoli con freno diam. 75 mm tipo "Guy Raymond" GRX7522 TL TOTAL LOCK CASTOR modello 6b77-3-3 finitura WHITE RAL 9003		n°	5.00	10.00	50.00	
n.p.	pezzi speciali: imbuti termoformati diam. variabile su lastra tipo corian dupont oppure LG hi-macs sp.6 mm		n°	4.00	500.00	2000.00	
	totale materiali						2858.00
C	Trasporti						
	Trasporto (calcolato sul 3% del prezzo)		cadauno	1.00	166.00	166.00	166.00
	totale Trasporti						
D	totale netto						5713.10
E	spese generali su D	15%					856.97
F	totale comprese spese generali (D+E)						6570.07
G	utile su F	10%					657.01
H	totale comprese spese generali ed utile (F+G)						7227.07
I	Totale prezzo 2 soggetto a ribasso						7227.07
J	incidenza oneri sicurezza	1.20%					86.72
	Totale prezzo 2						7313.80

codice boll. ing.	riferimento a computo metrico e indicazione dei lavori e delle provviste	nota sul prezzo unitario	unita'	quantita'	prezzo unitario	importo	totale
	3. TAVOLO con torretta impianto audiovisivo						
	<p>Fornitura e realizzazione di struttura metallica in acciaio inox 304 (come da disegni allegati) costituita da telaio verticale e telaio orizzontale; telaio verticale costituito da tubolari 30x30 sp. 15/10 mm n°3 lungh. 62,5 cm; n°3 lungh. 57 cm e 40x30 sp. 15/10 mm: n°4 lungh. 85 cm; n°3 lungh. 7 cm; telaio orizzontale costituito da tubolari 40x30 sp. 15/10 mm: n° 3 lungh. 58 cm; n°6 lungh. 85 cm e tubolari 30x15 sp. 15/10 mm: n° 3 lungh. 41,9 cm. Montaggio tel telaio su ruote girevoli con freno diam. 75 mm. N° 2 gambe tubolari sezione tonda diam. 30 mm sp. 20/10 mm in acciaio inox satinato montate su ruote girevoli con freno diam. 75 mm.Compresi tagli a misura, sfridi, saldature.Fornitura ed esecuzione di tamponatura della struttura metallica con pannelli multistrato in pioppo sp. 15 mm (come da disegni allegati): piano dim. 68,15x180,8 cm; fronte 180,8x68,3cm; n° 2 lati a L 1,394 mq circa; fronte interno inclinato dim. 56,2x180,8 cm. Tamponatura sottopiano e frontalino con pannelli multistrato in pioppo sp. 10 mm: dim. 59,6x180,8 cm e 180,8x3,8 cm.</p> <p>Compresi i fissaggi dei pannelli alla struttura tramite morali in legno avvitati alla struttura metallica e viti. Esecuzione di fori nella tamponatura frontale come da disegni allegati. Fornitura e rivestimento della tamponatura in legno con lastre tipo corian dupont colore bianco 'glacier white' o LG hi-macs colore 'alpine white S28' sp. 6 mm. Dimensioni piano dim. 68,15x180,8 cm; fronte 180,8x68,3cm; n° 2 lati a L 1,394 mq circa; fronte interno inclinato dim. 56,2x180,8 cm, sottopiano e frontalino dim.59,6x180,8 cm e 180,8x3,8 cm. Tutti i bordi devono essere arrotondati con raggio 6 mm. Realizzazione e montaggio di n° 4 pezzi speciali termoformati sul frontale del tavolo come da disegni di dettaglio allegati. La superficie del rivestimento esterno dovrà risultare del tutto continua, priva di giunzioni, sigillature, segni di incollaggi o ammaccature. Installazione di torretta audio-video e prese microfoni (fornite dall'Amministrazione) sul piano del tavolo come da disegni allegati e passaggio cavo di collegamento (fornito dall'Amministrazione) all'interno della struttura del tavolo tramite predisposizione di corrugato.</p> <p>Incasso di scatola rivestita in laminato con sportello in corian dupont oppure LG hi-macs dim. 22x36 cm sul fronte interno del tavolo per alloggiamento cavo.</p>						
A	Manodopera						
1.1.1.2	operaio specializzato		ore	98.00	20.35	1994.30	
1.1.1.4	operaio comune		ore	44.00	17.37	764.28	
	totale manodopera						2758.58
B	Materiali						
n.p.	struttura in tubolari acciaio 304 40x30 mm sp 15/10 mm, 30x15 mm sp. 15/10 mm, 30x30 mm sp. 15/10 mm;gamba acciaio inox 304 satinato diam. 30 mm sp. 20/10 mm		cadauno	1.00	600.00	140.00	
n.p.	tamponatura in multistrato spessore 15 mm e 10 mm		cadauno	1.00	200.00	160.00	
n.p.	lastre tipo corian dupont sp.6 mm colore GW oppure LG hi-macs sp.6 mm colore 'alpine white'		mq	5.08	100.00	508.00	
n.p.	ruote girevoli con freno diam. 75 mm tipo "Guy Raymond" GRX7522TL TOTAL LOCK CASTOR modello 6b77-3-3 finitura WHITE RAL 9003		n°	5.00	10.00	50.00	
n.p.	pezzi speciali: imbuti termoformati diam. variabile su lastra tipo corian dupont oppure LG hi-macs sp.6 mm		n°	4.00	500.00	2000.00	
109.1.2.3	tubo diam 25 mm protettivo isolante flessibile in pvc autoestinguente corrugato		ml	2.00	0.79	1.58	
n.p.	scatola in multistrato e laminato bianco per alloggiamento cavo completa di cerniere, battute e occhio in acciaio inox satinato		cadauno	1.00	15.00	15.00	
	totale materiali						2874.58
C	Trasporti						
	Trasporto (calcolato sul 3% del prezzo)		cadauno	1.00	168.00	168.00	168.00
	totale Trasporti						

D	totale netto						5801.16
E	spese generali su D	15%					870.17
F	totale comprese spese generali (D+E)						6671.33
G	utile su F	10%					667.13
H	totale comprese spese generali ed utile(F+G)						7338.47
I	Totale prezzo 3 soggetto a ribasso						7338.47
J	incidenza oneri sicurezza	1.20%					88.06
	Totale prezzo 3						7426.53

codice boll. ing.	riferimento a computo metrico e indicazione dei lavori e delle provviste	nota sul prezzo unitario	unita'	quantita	prezzo unitario	importo	totale
	4. SEGNALETICA A TERRA						
	Fornitura e montaggio di grafica a terra realizzata come da disegno con pellicola in PVC colorata RAL 7035 (colore da concordare comunque con la D.L.) rivestita con film di protezione in PVC trasparente opaco. Compresa la corretta pulizia della superficie di applicazione da polvere e grassi.						
A	Manodopera						
1.1.1.2	operaio specializzato		ore	8.00	20.35	162.80	
1.1.1.4	operaio comune		ore	8.00	17.37	138.96	
	<i>totale manodopera</i>						301.76
B	Materiali						
n.p.	pellicola colorata in PVC plastificato.		mq	0.50	30.00	15.00	
n.p.	pellicola trasparente in PVC plastificato.		mq	0.50	30.00	15.00	
	<i>totale materiali</i>						30.00
C	Trasporti						
	<i>Trasporto (calcolato sul 3% del prezzo)</i>		cadauno	1.00	9.90	9.90	
	<i>totale Trasporti</i>						9.90
D	<i>totale netto</i>						341.66
E	<i>spese generali su D</i>	15%					51.25
F	<i>totale comprese spese generali (D+E)</i>						392.91
G	<i>utile su F</i>	10%					39.29
H	<i>totale comprese spese generali ed utile(F+G)</i>						432.20
I	Totale prezzo 4 soggetto a ribasso						432.20
J	<i>incidenza oneri sicurezza</i>	1.20%					5.19
	Totale prezzo 4						437.39

codice boll. ing.	riferimento a computo metrico e indicazione dei lavori e delle provviste	nota sul prezzo unitario	unita'	quantita	prezzo unitario	importo	totale
	5. TENDA A RULLO						
	Fornitura e montaggio di tenda elettrica a rullo su guide per finestra dim. 120x70, infisso sp. 7 cm; tessuto oscurante ignifugo classe 1 ; colore nero, bronzo, rame oppure da concordare con la D.L.; compreso il collegamento alla rete elettrica e pulsante di comando.						
A	Manodopera						
1.1.1.2	operaio specializzato		ore	4.00	20.35	81.40	
	<i>totale manodopera</i>						81.40
B	Materiali						
n.p.	tenda a rullo motorizzata su guide con tessuto oscurante ignifugo, struttura e tessuto color nero/rame/bronzo da concordare con la D.L.		cadauno	1.00	550.00	550.00	
	<i>totale materiali</i>						550.00
C	Trasporti						
	<i>Trasporto</i>		cadauno	1.00	40.00	40.00	
	<i>totale Trasporti</i>						40.00
D	<i>totale netto</i>						671.40
E	<i>spese generali su D</i>	15%					100.71
F	<i>totale comprese spese generali (D+E)</i>						772.11
G	<i>utile su F</i>	10%					77.21
H	<i>totale comprese spese generali ed utile(F+G)</i>						849.32
I	Totale prezzo 5 soggetto a ribasso						849.32
J	<i>incidenza oneri sicurezza</i>	3.90%					33.12
	Totale prezzo 5						882.44

codice boll. ing.	riferimento a computo metrico e indicazione dei lavori e delle provviste	nota sul prezzo unitario	unita'	quantita	prezzo unitario	importo	totale
	6. VERNICIATURA ARMADI METALLICI						
	Verniciatura armadi metallici dim. 65x66 cm prof. 22 cm;125x92 cm prof. 24 cm; 41x41 cm prof. 28 cm; compresa la scartatura dello smalto esistente, mascherature ove necessarie, mano di primer, due mani di smalto autoestinguente opaco all'acqua a rapida essiccazione dello stesso colore delle pareti o da verificare con la DL.						
A	Manodopera						
1.1.1.4	operaio comune		ore	16.00	17.37	277.92	
	totale manodopera						277.92
B	Materiali						
336.1.10.4 n.p.	fondo ancorante bicomponente a base di resine sintetiche e cromato di zinco per lamiere zincate e alluminio. smalto		mq mq	3.60 3.60	5.90 4.00	21.24 14.40	
	totale materiali						35.64
C	Trasporti						
	x						
	totale Trasporti						
D	totale netto						313.56
E	spese generali su D	15%					47.03
F	totale comprese spese generali (D+E)						360.59
G	utile su F	10%					36.06
H	totale comprese spese generali ed utile(F+G)						396.65
I	Totale prezzo 6 soggetto a ribasso						396.65
J	incidenza oneri sicurezza	1.20%					4.76
	Totale prezzo 6						401.41

materiali tavolo

20.1.3.1	tubolari ferro 40x30 mm	kg	22.72	1.00	22.72
20.1.1.10	tubolari ferro diam.30 mm	kg	1.47		
	tubolari ferro 30x15	kg	1.29		
27.4.4.7	multistrato spessore 15 mm	mq	3.77	1.00	3.77
27.4.4.6	multistrato spessore 10 mm	mq	5.18		
	lastre corian spessore 6 mm	mq	5.08	1.00	5.08
	ruote pivotanti diam. 75 mm	n°	3.00	1.00	3.00
	pezzo speciale: imbuto termoformato su lastra corian 6 mm diam. 18-10 cm	n°	2.00		
	pezzo speciale: imbuto termoformato su lastra corian 6 mm diam. 24-16 cm	n°	2.00		
	pezzo speciale: imbuto termoformato su lastra corian 6 mm diam. 34-26 cm	n°	1.00		
	cavo di collegamento impianto audiovisivo				
